
令和 5年 １月 9日

　

　　　関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人寿水会

立生苑デイサービスセンター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　長　平　哲夫

立生苑デイサービスセンターの営業再開について

　　日頃より当法人の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、当事業所職員の新型コロナウイルス感染に伴い、デイサービスを一時休止しておりましたが、待期期間中に新

たな陽性者、体調不良者が確認されないことから、本日

1月9日（月）よりデイサービスセンターの運営を再開させていただきます。

　　関係各位には多大なるご心配とご迷惑をおかけしたこと心よりお詫び申し上げます。

　　今後とも感染防止対策を最優先に、迅速な対応に努めてまいりますので、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

【お問い合わせ先】

社会福祉法人　寿水会

立生苑デイサービスセンター

管理者　松本　まゆみ

電話　0197-22-4356

FAX　0197-25-3051


